

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Лікувальне газопостачання

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 802,252 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70494 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,441 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ34-133-2 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж зонального модуля контролю на 3 газу	шт	1	<u>1365.84</u> 1365,84	<u>-</u> -	1366	1366	<u>-</u> -	<u>16.8000</u> -	<u>16.8</u> -
2	& 2302-1013-20 варіант 1	Зональний модуль контролю та тривоги на 3 газу (O2, МП4, VAC)	комплект	1	<u>39000.00</u> -	<u>-</u> -	39000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-398-1	Монтаж розеткового блоку	шт	4	<u>1656.31</u> 673,60	<u>-</u> -	6625	2694	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>32</u> -
4	& 280222-5074-20 варіант 2	Розетковий блок горизонтальний на 2 газу (O2, VAC)	комплект	3	<u>24600.00</u> -	<u>-</u> -	73800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 280222-5074-20 варіант 1	Розетковий блок горизонтальний на 4 гази (O2, VAC, МП4, AGSS)	комплект	1	<u>36100.00</u> -	<u>-</u> -	36100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KM34-154-3	Монтаж реанімаційного модулю	шт	5	<u>1052.80</u> 1052,80	<u>-</u> -	5264	5264	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>64</u> -
7	& 2302-1013-21 варіант 1	Реанімаційний модуль горизонтальний на 1 ліжко	комплект	5	<u>72000.00</u> -	<u>-</u> -	360000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							522155	9324	<u>-</u> -		<u>112.8</u> -
Разом устаткування, грн.							508900				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							19985				
Всього устаткування, грн.							528885				
Разом будівельні роботи, грн.							13255				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3931				
всього заробітна плата, грн.							9324				
Загальновиробничі витрати, грн.							4299				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1155				
Всього будівельні роботи, грн.							17554				

Всього по розділу 1							546439				
Розділ 2. Трубопроводи											
ТРУБИ											
8	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 12 мм	100 м	0,7	<u>11779.49</u> 10777,60	<u>915.68</u> 303,76	8246	7544	<u>641</u> 213	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>89.6</u> 2,73
9	& C1545-265-12-M	Труба мідна тверда медична 12x1 мм	м	72,8	<u>188.50</u> -	<u>-</u> -	13723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 15 мм	100 м	1,22	<u>11779.49</u> 10777,60	<u>915.68</u> 303,76	14371	13149	<u>1117</u> 371	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>156.16</u> 4,76
11	& C1545-265-15-M варіант 1	Труба мідна тверда медична 15x1 мм	м	126,88	<u>225.04</u> -	<u>-</u> -	28553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,66	<u>11779.49</u> 10777,60	<u>915.68</u> 303,76	7774	7113	<u>604</u> 200	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>84.48</u> 2,57
13	& С1545-265-15-М варіант 2	Труба мідна тверда медична 18х1 мм	м	68,64	<u>286.85</u> -	<u>-</u> -	19689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 22 мм	100 м	0,28	<u>14563.51</u> 13472,00	<u>634.68</u> 200,12	4078	3772	<u>178</u> 56	<u>160.0000</u> 2,6400	<u>44.8</u> 0,74
15	& С1545-265-17-М	Труба мідна тверда медична 22х1 мм	м	29,12	<u>357.07</u> -	<u>-</u> -	10398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,1	<u>14563.51</u> 13472,00	<u>634.68</u> 200,12	1456	1347	<u>63</u> 20	<u>160.0000</u> 2,6400	<u>16</u> 0,26
17	& С1545-265-18-М	Труба мідна тверда медична 28х1 мм	м	10,4	<u>463.43</u> -	<u>-</u> -	4820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ12-70-3	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 35 мм	100 м	0,52	<u>14710.43</u> 13472,00	<u>634.68</u> 200,12	7649	7005	<u>330</u> 104	<u>160.0000</u> 2,6400	<u>83.2</u> 1,37
19	& С1545-265-20-М	Труба мідна тверда медична 35х1 мм	м	54,08	<u>609.18</u> -	<u>-</u> -	32944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ12-1-2	Трубопроводи з водогазопровідних труб із фітингами на різі, діаметр умовного проходу 40-50 мм	100 м	0,08	<u>28532.19</u> 26944,00	<u>1537.54</u> 769,36	2283	2156	<u>123</u> 62	<u>320.0000</u> 9,3000	<u>25.6</u> 0,74
21	С113-53	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	7	<u>286.06</u> -	<u>-</u> -	2002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм ФІТИНГИ	м	1	<u>353.54</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1545-274-13-Х варіант 1	Коліно д.12 (мідь) 90° 2 муфти	шт	30	<u>11.29</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1545-274-15-2	Коліно д.15 (мідь) 90° 2 муфти	шт	34	<u>12.30</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1545-274-15-2 варіант 1	Коліно д.18 (мідь) 90° 2 муфти	шт	12	<u>18.63</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C1545-274-16-2	Коліно д.22 (мідь) 90* 2 муфти	шт	4	<u>27.41</u>	-	110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1545-274-17-2	Коліно д.28 (мідь) 90* 2 муфти	шт	6	<u>46.07</u>	-	276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C1545-274-18-2	Коліно д.35 (мідь) 90* 2 муфти	шт	8	<u>191.63</u>	-	1533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C113-82-15	Трійник 12 (мідь)	шт	1	<u>19.79</u>	-	20	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& C113-82-15	Трійник 15 (мідь)	шт	10	<u>27.13</u>	-	271	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	& C113-82-16	Трійник 18 (мідь)	шт	2	<u>36.92</u>	-	74	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	& C113-82-17	Трійник 22 (мідь)	шт	3	<u>57.32</u>	-	172	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C113-82-18-Щ	Трійник 28 (мідь)	шт	2	<u>102.61</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C113-82-19	Трійник 35 (мідь)	шт	2	<u>283.97</u>	-	568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1545-118-15-12	Перехідник муфта 15-12 (мідь)	шт	3	<u>19.37</u>	-	58	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	& C1545-118-15-Ш	Перехідник муфта 18-12 (мідь)	шт	3	<u>53.13</u>	-	159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1545-118-15-14	Перехідник муфта 18-15 (мідь)	шт	2	<u>22.23</u>	-	44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C1545-118-15-15	Перехідник муфта 28-15 (мідь)	шт	2	<u>109.23</u>	-	218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C1545-118-15-16	Перехідник муфта 28-22 (мідь)	шт	1	<u>51.70</u>	-	52	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C1545-118-15-17	Перехідник муфта 35-15 (мідь)	шт	2	<u>305.68</u>	-	611	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C1545-118-15-18	Перехідник муфта 35-28 (мідь)	шт	1	<u>257.64</u>	-	258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C1545-118-1	Муфта з'єднувальна 12 (мідь)	шт	7	<u>7.11</u>	-	50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	& C1545-118-2	Муфта з'єднувальна 15 (мідь)	шт	12	<u>7.42</u>	-	89	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C1545-118-3	Муфта з'єднувальна 18 (мідь)	шт	7	<u>10.99</u>	-	77	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1545-118-4-Ц	Муфта з'єднувальна 22 (мідь)	шт	3	<u>16.19</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C1545-118-5	Муфта з'єднувальна 28 (мідь)	шт	1	<u>32.41</u>	-	32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1545-118-6	Муфта з'єднувальна 35 (мідь)	шт	5	<u>77.59</u>	-	388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЗАПІРНА АРМАТУРА									
48	C1630-1432 варіант 1	Крани кульові газові латунні, діаметр 18 мм	шт	2	<u>349.80</u>	-	700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C1630-1433 варіант 1	Крани кульові газові латунні, діаметр 35 мм	шт	1	<u>831.75</u>	-	832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		КРІПЛЕННЯ									
50	& C1110-15-1 варіант 1	Хомут сірий StarQuick 12-14	шт	70	<u>9.41</u>	-	659	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C1110-15-1 варіант 2	Хомут сірий StarQuick 14-16	шт	122	<u>9.41</u>	-	1148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C1110-15-1 варіант 3	Хомут сірий StarQuick 16-20	шт	66	<u>16.45</u>	-	1086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C1110-15-1 варіант 4	Хомут сірий StarQuick 20-23	шт	28	<u>16.45</u>	-	461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C1110-15-1 варіант 5	Хомут сірий StarQuick 28-32	шт	10	<u>20.63</u>	-	206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C1110-15-1 варіант 6	Хомут сірий StarQuick 35-40	шт	52	<u>25.22</u>	-	1311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C111-829-1-3 варіант 1	Профіль монтажний 30x15x2мм 2м тип WM1	м	75	<u>138.76</u>	-	10407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C111-136-52 варіант 3	Шпилька M8x1000мм	шт	88	<u>24.92</u>	-	2193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	2405-1001 варіант 1	Анкер латунний розпірний M8x28мм	шт	500	<u>9.73</u>	-	4865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C1545-31-16 варіант 1	Гайка шестигранна М8 BIS	шт	500	<u>1.36</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
60	& C111-19762 варіант 1	Адаптер для профіля Rapid Rale	шт	500	<u>22.27</u> -	- -	11135	-	- -	- -	- -
61	& C1546-1-10 варіант 1	МАТЕРІАЛИ Азот технічний в балонах (10л)	балон	1	<u>271.20</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
62	& C111-324-10 варіант 1	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	1	<u>219.69</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
63	& C1546-65-5 варіант 1	Пропан (бал.5л)	шт	1	<u>103.37</u> -	- -	103	-	- -	- -	- -
64	& C1522-36-4 варіант 2	Припой твердий з вмістом 5% срібла	кг	1	<u>4776.97</u> -	- -	4777	-	- -	- -	- -
65	& C1522-36-4 варіант 1	Припой твердий з вмістом 40% срібла	кг	1	<u>22564.24</u> -	- -	22564	-	- -	- -	- -
66	& C1545-50-4	Піна монтажна вогнетривка ,балон 750 мл	шт	1	<u>441.35</u> -	- -	441	-	- -	- -	- -
67	& C111-1640-5 варіант 1	Круг відрізний для болгарки	шт	2	<u>58.29</u> -	- -	117	-	- -	- -	- -
68	& C111-16481-2 варіант 1	Наклейки для медичних газів	шт	30	<u>46.92</u> -	- -	1408	-	- -	- -	- -
69	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,06	<u>6225.97</u> 2635,81	<u>1972.78</u> 464,75	374	158	<u>118</u> 28	<u>32.8000</u> 5,6370	<u>1.97</u> 0,34
70	& C100-2405-1282-4 варіант 1	Короб ПВХ 100x60мм	м	6	<u>201.18</u> -	- -	1207	-	- -	- -	- -
71	КБ46-29-6	ОТВОРИ Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,07	<u>13521.99</u> 6739,79	<u>6782.20</u> 2053,55	947	472	<u>475</u> 144	<u>83.8700</u> 24,9665	<u>5.87</u> 1,75
72	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною 70 см	100шт	0,08	<u>26064.89</u> 12878,49	<u>13186.40</u> 3992,64	2085	1030	<u>1055</u> 319	<u>160.2600</u> 48,5415	<u>12.82</u> 3,88
		Разом прямі витрати по розділу 2					234832	43746	<u>4704</u> 1517		<u>520.5</u> 19,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					234832 186382 45263 20982 43,65 5699 255814 255814				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису Кошторисна трудоємність, люд.год.					756987 508900 19985 528885 248087 190313 54587 25280 52,5 6854 273367 802252 704,94	53070	<u>4704</u> 1517		<u>633,3</u> 19,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61441				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]